durante a 46° Exposição Agropecuária e Torneio Leiteiro de Lima Duarte, a ser realizada entre 
os dias 18 a 21 de setembro de 2025, no Parque de Exposições Helso Neves, conforme 
condições e exigências estabelecidas no Termo de Referência. 

Contratado: Mateus Henrique Vilela Oliveira CNPJ 60.804.745/0001-35 
Valor Total: R$ 18.000,00 (dezoito mil reais). 

Fundamento Legal: Artigo 75, inciso II da Lei Federal 14.133/2021. 

Determino, ainda, que seja dada a devida publicidade legal ao contrato, em atendimento ao 
preceito do artigo 72, parágrafo único da Lei 14.133/2021. 

Lima Duarte, 04 de Agosto de 2025.